2

[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

от  «       »                             2020                                                      №
О внесении изменений в постановление
Администрации Мышкинского

муниципального района от 24.06.2015 № 368
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения Мышкинского муниципального района «Централизованная бухгалтерия», утвержденное постановлением   Администрации   Мышкинского   муниципального  района  от 24.06.2015 № 368, следующие изменения:
1.1. Пункт 5 раздела II «Порядок и условия оплаты труда работников» дополнить подпунктом 5.6 следующего содержания:

«5.6. Порядок и условия осуществления, размеры премиальных выплат руководителю учреждения, а также критерии оценки деятельности и показатели качества работы руководителя учреждения устанавливаются положением о премировании руководителя учреждения с учетом показателей эффективности работы учреждения, утвержденным постановлением Администрации Мышкинского муниципального района. Размеры премиальных выплат руководителю учреждения устанавливаются учредителем с учетом показателей эффективности работы учреждения.».
1.2. Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Мышкинского
муниципального  района                                                                             О.В. Минаева
Приложение 1
к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района

от «____» __________ 2020 года № _____
Приложение 2

к Положению

Должностные оклады работников муниципального  учреждения

Мышкинского муниципального  района «Централизованная бухгалтерия»

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1. Директор
	8549

	2. Главный бухгалтер
	6840 - 7280

	3. Заместитель главного бухгалтера
	6258 - 6760

	4. Старший экономист
	5562 - 6032

	5. Старший бухгалтер
	5562 - 6032

	6. Бухгалтер
	5263-  5720

Приложение 2
к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района

от «____» __________ 2020 года № _____

Приложение 3
к Положению

Персональный  повышающий  коэффициент к должностному  окладу
работников муниципального  учреждения

Мышкинского муниципального  района «Централизованная бухгалтерия»

	Наименование должности
	Персональный  повышающий  коэффициент

	1. Директор
	2,55

	2. Главный бухгалтер
	2,95 – 3,05

	3. Заместитель главного бухгалтера
	2,75 – 2,95

	4. Старший бухгалтер
	2,55 – 2,75

	5. Старший экономист
	2,55 – 2,75

	6. Бухгалтер
	2,45 – 2,55